
 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении дополнений в 
Государственный реестр 
моделей игровых автоматов, 
допущенных к  использованию 
в Республике Беларусь  

 
 
 
 
 
На основании подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения о 

Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 
Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по стандартизации 
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел 1 приложения к постановлению Государственного   
комитета  по    стандартизации  Республики  Беларусь  от  7 июня 2011 г. 
№ 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» позиции 
1-374 – 1-376 следующего содержания: 

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

22.10.2014  №  49   
 

г. Мінск 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



2 
« 

1-374 Электромеханическая 
рулетка KEY ONE 
K1ES в составе: колесо 
электромеханической 
рулетки (Central Unit) 
модель 1W01, игровые 
станции (Play station) 
модель KOKP01 

2.0.0.3937 Fazi d.o.o.  
(Сербия) 

22 октября 2014 г., 
постановление № 49 
Госстандарта 

до 22 октября 
2024 г. 

Fazi d.o.o., 
Novoprojektovana bb, Crvei Krst, 
18000, Industrijska zona server, 
Nis, Serbia 

1/80-2014  

1-375 Электромеханическая 
рулетка                        
ER 7000 SET-ENGINE 
(5 мест) 

V6.4+ ЗАО «СЭТ-
ПРОДАКШН» 
(Россия) 

22 октября 2014 г., 
постановление № 49  
Госстандарта 

до 22 октября 
2024 г. 

ЗАО «СЭТ-ПРОДАКШН»,  
195248, Россия, г. Санкт-
Петербург, Новомалиновская 
дорога, д. 6А 

1/81-2014  

1-376 Электромеханическая 
рулетка                        
ER 7000 SET-ENGINE 
(8 мест) 

V6.4+ ЗАО «СЭТ-
ПРОДАКШН» 
(Россия) 

22 октября 2014 г., 
постановление № 49 
Госстандарта 

до 22 октября 
2024 г. 

ЗАО «СЭТ-ПРОДАКШН»,  
195248, Россия, г. Санкт-
Петербург, Новомалиновская 
дорога, д. 6А 

1/82-2014  

                                                                                                                                                                                              ». 
                                                                                                                      



3 
 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

Председатель комитета                                                   В.В. Назаренко 
 
 
 


